
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707009J

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit ARDEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Babë Rexha, Kompleksi Star, Kati 1, 
Tirane. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Arkitekturë dhe Ndërtim • Projektim arkitekturor dhe 
inxhinierik: Objekte sociale, ekonomike, banimi, industriale, 
portuale, aeroportuale, hekurudhore, rrugore, bujqësore, 
energjetike, kulturore, fetare dhe të trashëgimisë historike. •

Ndërtime civile dhe industriale: Ndërtim dhe 
rikonstruksion i godinave civile, industriale dhe 
infrastrukturës. • Ndërtime energjetike: Impiante eolike, 
fotovoltaike, hidrike dhe ndërtime për stacione 
transformatorësh dhe linja shpërndarjeje energjie. • Punime 
gërmimi dhe nëntokësore: Shpime gjeologo-inxhinierike, 
puse uji dhe punime për prishjen e ndërtimeve. •

Struktura dhe rifinitura: Struktura betoni, metalike, 
druri, veshje fasadash dhe rifinitura teknike (murature, 
xhami, infrastrukturë druri/metalike). • Infrastrukturë 
transporti: Shtresa dhe mbistruktura rrugore, sinjalistikë 
ndriçuese/jo-ndriçuese, barriera mbrojtëse. • Planifikim 
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urban dhe territorial: Plane të detajuara vendore, mikro dhe 
makro plane zhvillimi arkitekturor dhe zona urbanizimi. •

Restaurime: Restaurim i objekteve historike, 
kulturore dhe monumenteve. Shërbime Gjeodezike dhe 
Kadastrale • Matje dhe regjistrime: Matje topogjeodezike, 
gravimetrike, batimetrike, fotogrametri, dhe fotografim ajror. 
• Plane dhe elaborime: Plane rilevimi, planimetri, 
plane shpronësimi, dhe menaxhim pyjor. • Kadastrë dhe 
hipotekim: Hartim dokumentacioni për regjistrim prone dhe 
azhornim të tokave bujqësore. Studime, Konsulencë dhe 
Ekspertizë • Studime dhe analiza: Studime tregu, analiza të 
strategjive të brandit dhe marketingut, studime gjeologo-
inxhinierike, hidroteknike, elektrike, elektronike, dhe 
mjedisore. • Konsulencë teknike dhe juridike: Asistencë 
teknike, juridike, dhe mjekësore për projekte dhe punime. •

Vlerësime dhe ekspertiza: Vlerësime mjedisore, 
vlerësime ndikimi në mjedis, dhe ekspertiza për objekte të 
sigurisë dhe rëndësisë së veçantë. Hartim dokumentacioni: 
Dokumentacion për hipotekim, shpronësime, dhe regjistrime 
kadastrale. • Certifikime dhe trajnime: Certifikime për 
projekte dhe objekte, si dhe organizim trajnimesh për 
personel të kualifikuar. Impiante dhe Sisteme Teknologjike •

Impiante hidrosanitare dhe teknologjike: Impiante uji 
të pijshëm, pastrimi uji, ngrohje, kondicionim, kuzhina, dhe 
lavanteri. • Impiante elektrike dhe telekomunikacioni: 
Linja elektrike, telefonike, radiotelefonike, dhe sisteme TV. •

Impiante ngritëse dhe transportuese: Ashensorë, 
shkallë lëvizëse, dhe transportues. Sisteme kundër zhurmës: 
Për infrastrukturë dhe objekte të ndryshme. •Menaxhimi i 
mbetjeve: Impiante për grumbullim, trajtim, dhe riciklim të 
mbetjeve urbane dhe spitalore. Menaxhimi dhe Mirëmbajtja 
• Administrim dhe mbikëqyrje: Administrim i 
objekteve në bashkëpronësi, mbikëqyrje punimesh, dhe 
kolaudim. • Mirëmbajtje: Mirëmbajtje e godinave, 
infrastrukturës, impianteve, dhe ambienteve publike/private 
(hotele, spitale, zyra, universitete, etj.). • Pastrim dhe 
higjienë: Pastrim i ambienteve të brendshme dhe të jashtme, 
pastrim ujerash (detare, liqenore, lumore), dhe gropave 
septike. • Grumbullim dhe transport mbetjesh: Mbetje 
urbane, inerte, spitalore, dhe të rrezikshme, përfshirë riciklim 
dhe djegie. Energji dhe Efiçencë • Prodhim dhe 
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shpërndarje energjie: Prodhim energjie elektrike nga burime 
eolike, fotovoltaike, dhe hidrike, si dhe tregtimi i saj. •

Auditim energjetik: Për godina shërbimi, industriale, 
dhe strategjike, përfshirë ESCO dhe energji të rinovueshme. 
• Zbatimi i projekteve energjetike: Ndërtim dhe 
mirëmbajtje e impianteve për energji të rinovueshme. 
Teknologji dhe Informacion • Sisteme informatike: 
Projektim, menaxhim, dhe mirëmbajtje e sistemeve 
informatike, përfshirë GIS/WEBGIS. • Teknologji web: 
Dizenjim dhe menaxhim webpage, promovim atraksionesh 
turistike, dhe guida turistike. • Logjistikë 
kompjuterike: Analizë, përpunim, dhe shpërndarje 
informacioni. Turizëm dhe Marketing • Strategji 
turizmi: Hartim dhe implementim i strategjive për zhvillimin 
dhe promovimin e turizmit, përfshirë turizmin detar dhe 
marinat. • Studime tregu: Për strategjitë e brandit dhe 
marketingut të turizmit. Promovim: Krijim dhe administrim i 
atraksioneve turistike dhe guidave.  Tregti dhe Shërbime të 
Tjera • Tregti me shumicë dhe pakicë: Import-eksport, 
tregtim materialesh ndërtimi, produkte ushqimore, bujqësore, 
blegtoriale, artikuj sportive, dhe kancelari. • Autoservis dhe 
pajisje: Tregtim makinash, pjesë këmbimi, dhe mirëmbajtje. 
Shërbime shtypshkrime: Fotokopje, përpunime, dhe 
shërbime me kod sigurie. Transport: Transport mallrash dhe 
udhëtarësh, kombëtar  Aktivitete të Tjera Ndihmëse Punime 
fasonerie: Përpunim i lëndëve të para dhe produkteve gjysmë 
të gatshme. Shërbime mjedisore: Bonifikime, mbrojtje e 
trojeve të buta, dhe sisteme hidraulike. 
Aldo Dushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aldo Dushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Armida Rista
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDEA
E-Mail: architects.ardea@gmail.com  
Telefon: 0693744716  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443183-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88632DF1-976A-4DDD-BE7A-38279F67DB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E9049-6669-4613-9C00-491B5914880E

